Alagoa Grande, terça feira, 26 de novembro de 2024.     ANO LI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 78/2024

RETIFICA O ANEXO I DO

DECRETO Nº 77, DE 06 DE

NOVEMBRO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA GRANDE, no uso

de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 2º,

da Lei 1.508, de 11 de março de 2024

DECRETA:

Art. 1º - Fica retificado o Anexo I, do Decreto nº 77, de

06 de novembro de 2024, que dispõe sobre os cargos efetivos

objeto do concurso público regidos pela Lei Municipal 1.508, de

11 de março de 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Alagoa Grande, em 26 de novembro de 2024.

Alagoa Grande, terça feira, 26 de novembro de 2024.     ANO LI

Alagoa Grande, terça feira, 26 de novembro de 2024.     ANO LI